
Uchwała nr V - 24 / 07
Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 26 lutego  2007 roku

w sprawie zamiaru likwidacji Publicznych Przedszkoli

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.  
U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984 i Nr 214, poz.1806 z 2003r. 
Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 116, poz.1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz.1441) oraz art. 59 ust 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 oraz Nr 273, 
poz.2703, Nr 281, poz.2781 i z 2005 r. Nr 17, poz.141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, 1091, Nr 167, 
poz.1400 i Nr 249, poz.2104) 

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje: 

§ 1.

1. W związku ze stale zmniejszającą się liczbą dzieci uczęszczających do przedszkoli na terenie 
Gminy Baborów oraz koniecznością racjonalizacji kosztów funkcjonowania tych placówek, 
organ prowadzący:
- Publiczne Przedszkole Nr 1 w Baborowie,
- Publiczne Przedszkole Nr 2 w Baborowie,
- Publiczne Przedszkole w Rakowie z oddziałem zamiejscowym w Tłustomostach
- Publiczne Przedszkole w Suchej Psinie
- Publiczne Przedszkole w Sułkowie
zamierza je zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2007 roku.

2. Pomieszczenia i wyposażenie placówek zostałyby wykorzystane do utworzenia jednego 
Gminnego Publicznego Przedszkola w Baborowie z oddziałami zamiejscowymi w Rakowie, 
Suchej Psinie, Sułkowie i Tłustomostach.

3. O zamiarze likwidacji Przedszkoli zawiadamia się rodziców dzieci uczęszczających do tych 
placówek oraz Opolskiego Kuratora Oświaty.

§ 2.

Ewentualna likwidacja Przedszkoli  o  których mowa w § 1 ust  1  nastąpi  w drodze odrębnej 
uchwały, po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora Oświaty.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na terenie sołectw.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


